

Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Reparatia capitala a sistemului de incalzire

Valoarea de deviz 507 788,48 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	94,7189	57,66	5 461,490
2.	7122050013400	Zidar	h-om	148,4460	57,66	8 559,396
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	205,3392	57,66	11 839,859
4.	7123010010200	Betonist	h-om	78,6695	57,66	4 536,082
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,3909	57,66	483,819
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5700	57,66	32,866
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5157	57,66	29,735
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,5300	57,66	2 336,961
9.	7129020012800	Pavator	h-om	51,2724	57,66	2 956,367
10.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,3148	57,66	75,811
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3943	57,66	80,395
12.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,1600	57,66	816,466
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	117,3950	57,66	6 768,995
14.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	3,8800	57,66	223,721
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,0392	57,66	5 191,660
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,8694	57,66	50,130
17.	7212030022700	Sudor	h-om	2,6984	57,66	155,590
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	24,0730	57,66	1 388,049
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,7364	57,66	561,400
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	57,66	11,532
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,8070	57,66	277,171
22.	7422010060100	Timplar	h-om	0,8400	57,66	48,434
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,8487	57,66	2 528,317
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,7991	57,66	5 581,434
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5896	57,66	149,316
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8000	57,66	276,768
		Total manopera				60 421,75

Materiale:

1.	-5-	Выключатель автом. однополюсный BA47-29/1/C10 sau analog	buc	1,0000	29,00	29,000
2.	0100	Металлорукав Д15мм мм sau analog	m	40,0000	6,80	272,000
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,0792	129,00	10,217
4.	031-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-	m	33,0000	7,50	247,500

		FRLS сеч. 3x1,5 мм2 sau analog				
5.	05-	Teava din polietilena la 25 mm PIBX	m	20,0000	2,90	58,000
6.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0009	31 000,00	27,900
7.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	10,0620	13,30	133,825
8.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,3795	0,10	0,038
9.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 600,00	0,480
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	1,00	0,002
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0012	0,10	0,000
12.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0003	35 000,00	10,500
13.	101161426	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 20 mm (сталь круглая 20мм)	t	0,0276	10 700,00	295,320
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0210	10 400,00	218,400
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0007	1,00	0,000
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0031	13 900,00	43,090
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0665	35,00	37,328
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,001
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3190	31,00	9,889
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	35,1200	0,10	3,513
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0540	55,00	2,970
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,1200	0,10	3,513
23.	101937322-	Otel fisie necalmat (сталь полосовая 25x4)	t	0,0081	11 700,00	94,770
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,10	0,001
25.	1019852	Vopsea	kg	0,0854	34,00	2,903
26.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	4,0000	0,10	0,400
27.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0325	55,00	1,788
28.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,0495	0,10	0,005
29.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	49,9200	65,00	3 244,800
30.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,1400	0,10	0,014
31.	1212121212121	apa	m3	0,0750	10,50	0,787
32.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,7595	238,00	418,761
33.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,6580	264,00	701,712
34.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0095	188,00	1,786
35.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,6094	205,00	944,927
36.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,5195	177,00	2 923,952
37.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3100	205,00	63,550
38.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,3560	205,00	482,980
39.	15-	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный ALS.OPL 236 IP54 sau analog	buc	4,0000	189,00	756,000
40.	16-	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, с блоком аварийного питания ALS.OPL 236 IP54+ES1 sau analog	buc	2,0000	525,00	1 050,000

41.	17-	Светильник светодиодный, потолочный, настенный, с указателем ВЫХОД с блоком питания MIZAR S led sau analog	buc	1,0000	525,00	525,000
42.	171	Punct termic individual tip modul PTI 2017-SA 310 / ACM 58. Numar de serie 122 HM BL 2019. Livrat in set: 1.Schimbator de caldura cu placi brazat G=310 kW, B35THOx80/1P - 1 buc; 1a.Izolare pentru schimbator B35THOx80/1P - 1 buc; 2.Schimbator de caldura cu placi brazat G=58 kW, B16Hx53/2P - 1 buc; 2a.Izolare pentru schimbator B16Hx53/2P - 1 buc; 3.Pompa de circulatie IP-E 40/120-1.5/2 - 2 buc; 4.Pompa de circulatie Para-Z 25/1-8 - 1 buc; 5.Vana de reglare cu 2 cai DN32 Kvs 16,0 m3/h, VVF 42.32-16 - 1 buc; 6.Servomotor pentru SAX31.00 - 1 buc; 7.Vana de reglare cu 2 cai DN15 Kvs 2,5 m3/h, VVG 44.15-2.5 - 1 buc; 8.Servomotor pentru SAS31.53 - 1 buc; 9.Regulator de presiune diferentiala DN40 Kvs 16.0 m3/h 0,5-2,0, AVP 40-16 - 1 buc; 10.Compensator antivibratie cu flanse DN65 PN10 - 2 buc; 11.Robinet sferic sub sudare DN65 PN25 - 4 buc; 12.Robinet sferic sub sudare DN40 PN25 - 2 buc; 14.Robinet sferic sub sudare DN25 PN25 - 2 buc; 16.Robinet sferic cu filet tip F-F DN25 PN25 - 3 buc; 18.Robinet sferic cu filet tip F-M DN25 PN25 - 1 buc; 19.Robinet sferic cu filet tip F-M DN15 PN25 - 1 buc; 20.Robinet de reglare cu mufa DN15 PN25 - 1 buc; 21.Robinet sferic cu filet tip F-F DN15 PN25 - 3 buc; 21a.Robinet cu trei cai sub manometru F-F DN15 - 13 buc; 22.Robinet sferic cu filet tip M-F cu piulita olandeza DN15 - 4 buc; 23.Robinet sferic drenaj DN15 PN25 - 8 buc; 24.Filtru cu plasa tip Y cu flanse DN65 PN16 - 2 buc; 26.Filtru cu plasa tip Y cu filet DN25 PN16 - 2 buc; 28.Filtru cu plasa tip Y cu filet DN15 PN16 - 1 buc; 29.Supapa de retinere cu filet DN25 PN16 - 2 buc; 30.Supapa de retinere cu flanse DN65 PN16 - 2 buc; 31.Supapa de retinere cu filet DN15 PN16 - 1 buc; 32.Supapa de siguranta 0,5-8 bar DN15 (SI) - 2 buc; 33.Vana fluture DN65 VPN/VPE 3448 - 4 buc; 35.Controller POL 407.50 inclus in panou automatizare. Contor de energie termica livrat in set: 36.-integrator electronic Multical 603 - 1 buc; 36a.-debitmetru ultrasonic DN40x300 G=10,0 m3/h, Ultraflow 54 - 1 buc; 36b.-sensor temperatura PT 500 - 3 buc; 37.Contor apa ultrasonic DN15 G=1,6 m3/h, Multical 21	set	1,0000	246 840,00	246 840,000

		- 1 buc; 38.Contor apa iesire de impuls G 3/4 G=2,5 m3/h, GSD8-R - 1 buc; 39.Sensor temperatura PT1000, HTF50 - 2 buc; 40.Sensor temperatura aer exterior PT1000, ATF1 - 1 buc; 41.Manometru 0-1,6 MPa G 1/2 D100 - 6 buc; 42.Manometru 0-1,0 MPa G 1/2 D100 - 7 buc; 44.Presostat 0,2.....7,5 bar, KPI 35 - 3 buc; 44b.Clapeta electrom. NC, 220, DN15 - 1 buc; 45.Termometru bimetal 0-120°C D100 - 6 buc; 46.Robinet sferic cu filet tip F-F G 3/4 PN25 - 1 buc; 47**.Panou automatizare - 1 buc; 48.Vas de expansiune V=250l, Pmax=6bar, po=1,7bar - 1 buc. sau analog				
43.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,7726	3,50	27,205
44.	18-	Лампа люминесцентная ЛЛ-36 sau analog	buc	12,0000	16,40	196,800
45.	19-	розетка штепсельная 220В, 10А, IP54	buc	2,0000	53,00	106,000
46.	20-	Intreruptor cu o clapa (выключатель одноклавишный 220В, 10А, IP54) sau analog	buc	1,0000	36,00	36,000
47.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0193	2 950,00	56,935
48.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1351	2 950,00	398,545
49.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,9504	5,50	5,227
50.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 109,0200	0,03	33,271
51.	2010237318750	Distantier pe conducte	buc	19,2150	0,20	3,843
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 500,00	15,500
53.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,8600	207,00	799,020
54.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (PVC)	m2	1,9100	1 144,00	2 185,040
55.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	50,6280	0,10	5,063
56.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0255	0,10	0,002
57.	21-	выключатель двухклавишный 220В, 10А, IP54 sau analog	buc	1,0000	39,00	39,000
58.	2320166200676	White spirit	kg	0,0658	26,50	1,744
59.	2320187315789	Decofrol	kg	4,6320	11,30	52,341
60.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	75,9700	13,50	1 025,595
61.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0520	15,80	0,822
62.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0360	0,10	0,004
63.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9550	58,00	55,390
64.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,2860	10,50	244,503
65.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,7280	37,00	26,936
66.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,0960	13,10	813,458
67.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2184	13,50	2,948
68.	24302261000001	Fuga	kg	13,2900	11,30	150,177
69.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,3370	37,00	49,469
70.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,7170	21,00	78,057
71.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3342	58,00	19,384
72.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	kg	0,6708	34,00	22,807

		V 351-3				
73.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,0095	2,10	27,320
74.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	86,7000	1,50	130,050
75.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	99,2000	1,50	148,800
76.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 476,3090	1,50	3 714,464
77.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	818,4000	1,50	1 227,600
78.	2652102100737	Var hidratat	kg	77,8500	0,10	7,785
79.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	39,8700	2,10	83,727
80.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,3144	1,60	14,903
81.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	15,1940	0,10	1,519
82.	26531021100	Amestec uscat ("Knauf")	kg	1 108,4136	1,60	1 773,462
83.	2661112813	Placi sau piscoturi de gresie (gr.13 mm)	m2	45,6290	205,00	9 353,945
84.	2661112859	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	62,9300	115,00	7 236,950
85.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,6207	0,10	0,862
86.	26631021b12.5	Beton B12,5	m3	0,4131	1 072,00	442,844
87.	26631021b15	Beton (B15)	m3	1,2850	1 120,00	1 439,200
88.	26631021c15	Beton C15	m3	7,9381	1 125,00	8 930,362
89.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9746	0,10	0,097
90.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	179,4150	1,90	340,888
91.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,7248	0,10	0,272
92.	2666122860	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (C15, BP 100.20.8)	m	85,4250	62,00	5 296,350
93.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,7210	3,50	279,023
94.	26821326105	Carton bitumat (битумная мембрана)	m2	48,7300	31,00	1 510,630
95.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	131,3025	10,70	1 404,937
96.	2710703518270	Otel profilat	kg	70,4340	10,70	753,644
97.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,2530	12,30	3,112
98.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,9300	12,30	23,739
99.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,2810	12,30	15,756
100.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	22,1000	12,50	276,250
101.	27752763119	Confectii metalice inglobate in beton (MH2)	kg	3,2000	12,50	40,000
102.	28-	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12 sau analog	buc	1,0000	478,00	478,000
103.	28111063116	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc) (PE4)	kg	70,0000	12,50	875,000
104.	2812106392	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (ИД1)	m2	1,9100	1 450,00	2 769,500
105.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,0880	15,00	46,320
106.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2674	35,00	9,359
107.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4619	35,00	16,167
108.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,3850	35,00	13,475
109.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,3500	17,50	6,125
110.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,5800	1,70	19,686

111.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	7,6400	0,06	0,458
112.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,5800	0,06	0,696
113.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,3500	1,40	0,490
114.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,3500	1,20	0,420
115.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	37,9134	35,00	1 326,969
116.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1930	31,00	5,983
117.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,5366	31,00	16,635
118.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,1580	15,50	17,949
119.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	14,2800	3,50	49,980
120.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2400	102,00	126,480
121.	29-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLS сеч. 3х1,5 мм2 sau analog	m	16,0000	8,80	140,800
122.	3-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx сеч. 3х4мм2 sau analog	m	20,0000	20,90	418,000
123.	30-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS сеч. 4х1,5 мм2 sau analog	m	13,0000	11,00	143,000
124.	31-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS сеч. 4х4 мм2 sau analog	m	38,0000	33,00	1 254,000
125.	32-	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LS сеч. 5х1,5 мм2 sau analog	m	12,0000	13,40	160,800
126.	34-	Teava din otel la 20 mm (труба стальная Dn20мм)	m	13,0000	21,00	273,000
127.	35-	труба ПВХ, Д=32 мм	m	25,0000	4,20	105,000
128.	36-	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C20 sau analog	buc	1,0000	98,00	98,000
129.	37-	Бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1, IP54 sau analog	buc	1,0000	540,00	540,000
130.	38-	Выключатель ВН 32-3Р/20 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
131.	39-	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C10 sau analog	buc	1,0000	98,00	98,000
132.	40-	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C10 sau analog	buc	1,0000	29,00	29,000
133.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,0497	2,10	6,404
134.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0098	1,00	0,009
135.	41-	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B4 sau analog	buc	1,0000	29,00	29,000
136.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4788	5,70	2,729
137.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,1264	5,70	63,421
	4100126202818	Apa	m3	2,8679	10,50	30,113

138.						
139.	42-	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B2 sau analog	buc	1,0000	29,00	29,000
140.	43-	Выключатель автоматический двухполюсный 220В, 10А, АП50Б2МТ sau analog	buc	1,0000	55,00	55,000
141.	44-	Источник бесперебойного питания, 220В, 0,3 кВА, ИПБ-1-0,3 sau analog	buc	1,0000	1 180,00	1 180,000
142.	49-	Труба стальная водогазопроводная Д=20мм	m	33,0000	21,00	693,000
143.	5	Masa utilajului	t	0,0294	1 550,00	45,570
144.	5009030	Flanse	10 buc	0,5826	1,00	0,583
145.	5009031	Scoabe	10 buc	10,0000	0,30	3,000
146.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	7,4460	5,50	40,953
147.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4557	0,10	0,045
148.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,1760	0,10	0,117
149.	5009061	Fisa de izolatie	buc	40,4140	0,10	4,042
150.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,520
151.	5009070	Racordari	10 buc	0,4000	0,10	0,040
152.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,7800	0,10	0,378
153.	5009090	Profil de montaj	buc	0,2250	0,10	0,023
154.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0152	0,10	0,001
155.	5009113	Prezoane	buc	14,2800	0,10	1,428
156.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1428	0,10	0,014
157.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0839	0,10	0,008
158.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1960	0,10	0,020
159.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0501	0,10	0,004
160.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,000
161.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0178	0,10	0,001
162.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0039	1,00	0,004
163.	51-	Кабель контрольный КВВГнг-FRLS сеч. 4x1,5мм2 sau analog	m	90,0000	11,00	990,000
164.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,3650	0,10	0,037
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,1350	0,10	0,013

165.						
166.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,10	0,001
167.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2556	0,10	0,025
168.	8-	Шина соединительная YNS20-3-063 sau analog	buc	2,0000	9,50	19,000
169.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,7620	3,50	27,167
170.	9-	Шина РЕ и N YNN10-14-100 sau analog	buc	2,0000	15,50	31,000
		Total materiale de construcții				322 767,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6050	205,00	124,026
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,5404	12,00	30,485
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,5404	12,00	30,485
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,3872	187,00	633,407
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,8901	65,00	837,857
6.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,0264	272,00	7,181
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	103,00	22,660
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	66,00	14,520
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1763	198,00	34,908
10.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0382	205,00	7,831
11.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	208,00	16,640
12.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,4222	86,00	466,309
13.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	2,3250	208,00	483,600
14.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,7111	155,00	420,220
15.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1050	0,10	0,010
16.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6744	0,10	0,168
17.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	205,00	51,250
18.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,0484	0,10	2,004
19.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0573	355,00	20,341
20.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,2309	25,00	80,773
21.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0886	179,00	15,859
22.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	54,00	21,600
23.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,4840	33,00	180,972
24.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,7700	43,00	76,110
25.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,3250	72,00	167,400
26.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2658	51,00	13,556

27.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0475	43,00	45,042
28.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	10,6200	12,00	127,440
29.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4922	72,00	35,439
30.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,1803	0,10	0,118
31.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,8590	109,00	311,631
32.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,0535	108,00	5,778
33.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	71,00	3,550
34.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,3850	92,00	35,420
35.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3000	28,00	8,400
36.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1980	28,00	61,544
37.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6650	205,00	136,325
38.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,2850	205,00	468,426
39.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,7108	158,00	270,306
40.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,9570	15,00	14,355
41.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0231	155,00	3,580
42.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,7813	155,00	121,100
Total utilaje de construcții						5 408,63

Cheltuieli directe	Lei	423 157,07
TVA	20 %	84 631,41

Total deviz: 507 788,48

Intocmit

SRL "AM SISTEME"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)